
Č. j.: MPSV-2021/2849 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím informaci – metodický postup č. j. MPSV-2020/205459-750 

 

 

Dotaz ze dne 7. 1. 2021 

 

Odpověď 
 
Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 7. 1. 2021 doručena 
Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), ve které žádáte 
poskytnutí „textu metodického postupu č. j. MPSV-2020/205459-750 včetně všech 
příloh a dále texty všech dalších metodických postupů i s přílohami, jimiž se Úřady 
práce řídí při posuzování žádostí o mimořádnou okamžitou pomoc, včetně žádostí 
o MOP COVID-19.“ 
 
Sdělujeme Vám, že v příloze zasíláme Vámi požadované metodické pokyny, které 
k dané problematice vydalo MPSV.  
 
 

 
S pozdravem 

 

                                                                      

 
Přílohy: 
1. Příloha č. j. MPSV-2020/205459-750 
2. Žádost o mimořádnou okamžitou pomoc Vážná mimořádná událost spojená s 
COVID-19 
3. Instrukce náměstka pro řízení sekce č. 3/2017 
 
 


